
  
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ IR DALINIO JOS FINANSAVIMO 

BEI TURTO PERDAVIMO 

 

2019 m. rugsėjo 27 Nr. TS-192 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 ir 30 

punktais, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi, 2019 m. liepos 19 d. Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu Nr. 3D-445 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 

metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ veiklos „Parama 

vietiniams keliams“ įgyvendinimo taisyklių, taikomų 2019 metais pateiktoms paraiškoms, 

patvirtinimo, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-

102 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų statybos, 

rekonstrukcijos ar remonto 2019-2021 m. prioritetinio sąrašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos ir savivaldybės įstaigų projektų rengimo bei įgyvendinimo 

koordinavimo grupės 2019 m. rugsėjo 9 d. posėdžio protokolu Nr. 20 bei Nacionalinės mokėjimo 

agentūros paskelbtu kvietimu teikti paraiškas gauti paramą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–

2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ veiklą „Parama 

vietiniams keliams“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1 .  Perduoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai patikėjimo teise valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo bei apskaityti balanse Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

turtą, kurį šiuo metu valdo Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnija: 

1.1. kelio (gatvės) Laibgalių gatvė atkarpą, kurios unikalus Nr. 4400-1866-3035, 

žymėjimas plane – G, ilgis – 0,391 km, turto įsigijimo vertė – 39214,55 Eur, turto likutinė vertė 

(2019 m. rugpjūčio 31 d.) – 33150,59 Eur; 

1.2. kelio (gatvės) Laibgalių gatvė atkarpą, kurios unikalus Nr. 4400-4110-7633, 

žymėjimas plane – GA, ilgis – 0,595 km, turto įsigijimo vertė – 115000 Eur, turto likutinė vertė 

(2019 m. rugpjūčio 31 d.) – 108770,92 Eur. 

2. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai projekto „Rokiškio rajono 

Jūžintų seniūnijos vietinės reikšmės kelio Sėlynė–Laibgaliai kapitalinis remontas (I dalis)“ 

paraišką gauti paramą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ veiklą „Parama vietiniams keliams“. 

3. Įsipareigoti 2 punkte nurodytam projektui gavus finansavimą iš Nacionalinės mokėjimo 

agentūros pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į visų 

rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ veiklą „ Parama vietiniams keliams“ skirti iš savivaldybės 

biudžeto 2019–2021 m. ne mažiau kaip 20 proc. lėšų tinkamų finansuoti projektui išlaidų, 

padengti visas netinkamas, tačiau šiam projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas, bei tinkamų 

finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas. 

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti projekto 

„Rokiškio rajono Jūžintų seniūnijos vietinės reikšmės kelio Sėlynė–Laibgaliai kapitalinis 

remontas (I dalis)“ paraišką ir patikėti atlikti užsakovo funkciją. 



 

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                         Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Švanienė 

 


